
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 

ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА 
350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51, 

тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

 01 сентября  2025 г.                                                                             №  275 - О 

 

 

О назначении ответственного за ГИА-9  

 

       В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации учащихся МАОУ СОШ № 51 г. 

Краснодара по образовательным программам основного общего образования в 

2025-2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.  Назначить Никипелову И.Г., заместителя директора   МАОУ СОШ № 

51г. Краснодара,  ответственной за подготовку и проведение государственной 

итоговой  аттестации учащихся 9-ых классов, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, в форме основного 

государственного экзамена и государственного выпускного экзамена в 2025-

2026 учебном году. 

          2. Никипеловой И.Г., ответственной за подготовку и проведение  ГИА-9: 

2.1.  составить план  мероприятий по подготовке и проведению ГИА-9 в 2025-

2026 учебном году; 

2.2.  сформировать РИС выпускников 9-х классов; 

2.3.  обеспечить ознакомление выпускников 9-х классов и их родителей с 

телефоном региональной «Горячей линии» (8-928-4242658); 

2.4   обеспечить работу школьной «Горячей линии» по вопросам ГИА-9 и 

Итогового собеседования в 2025-2026 учебном году по телефону 8(861) 233-

18-57; 

2.5  составить план  информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ и ГВЭ 

в МАОУ СОШ № 51   в 2025-2026 учебном году. 

  

 

 

   

 Директор  МАОУ СОШ №51                                        О.В. Тропина 
 

mailto:school51@kubannet.ru

		2025-11-18T13:37:58+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




